

Rekapitulasi Tenaga Kerja (kenaikan =0%) yang ada Kode analisisnya  
Pekerjaan : REHAB DAN PEMBANGUNAN GEDUNG XXXX  
Total : 96,007,732

Kode	Uraian	Harga Satuan	T. Volume	Satuan	Total Biaya
L03	Kepala tukang	80,000	46.8112	Hr	3,744,897
L04	Mandor	80,000	47.1842	Hr	3,774,736
L01	Pekerja	65,000	822.2214	Hr	53,444,391
L07	Tukang batu	75,000	148.5448	Hr	11,140,856
L09	Tukang besi	75,000	50.4324	Hr	3,782,431
L11	Tukang cat	75,000	19.0677	Hr	1,430,075
L05	Tukang kayu	75,000	249.2046	Hr	18,690,345